政府采购货物买卖合同
（试行）
项目名称：杭锦旗呼和木独镇农牧区燃煤散烧治理“煤改电”供暖改造(二次)
合同编号：ESZCHJS-G-H-250051.1B1-HT-2517173
甲　　方：杭锦旗呼和木独镇人民政府
乙　　方：内蒙古铸能新能源有限公司
签订时间： 2025年09月29日
-第1页-

000
10
K
W
×4
00
L
蓄
热
电
锅
炉
沃
盛
源
HBGL-100-400L 10kW 380V 3N∽50Hz
2
1
7
￥950
0
￥206
1500.
0000
12
K
W
×5
00
L
蓄
热
电
锅
炉
沃
盛
源
HBGL-120-500L 12kW 380V 3N∽50Hz
5
9
3
￥980
0
￥581
1400.
0000
16
K
W
×8
00
L
蓄
热
电
锅
炉
沃
盛
源
HBGL-160-800L 16kW 380V 3N∽50Hz
2
6
2
￥100
00
￥262
0000.
0000
-第3页-
20
K
W
×1
00
0L
蓄
热
电
锅
炉
沃
盛
源
HBGL-200-1000L 20kW 380V 3N∽50Hz 5
9
￥158
00
￥932
200.0
000
24
K
W
×1
50
0L
蓄
热
电
锅
炉
沃
盛
源
HBGL-240-1500L 24kW 380V 3N∽50Hz 2
6
￥168
00
￥436
800.0
000
30
K
W
×1
50
0L
蓄
热
电
锅
炉
沃
盛
源
HBGL-300-1500L 30kW 380V 3N∽50Hz 9 ￥190
00
￥171
000.0
000